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Zolar Photon 
Technologia Zolar 

 www.zolartek.com 

Komentarze konsultantów 
● “Uwielbiam bezprzewodową funkcję pedału nożnego.” 
● “Stosunkowo mała, przenośna jednostka.” 
● “Praktyczne menu oparte na procedurach.” 
● “Ekran dotykowy wymaga silnego nacisku.” 
● “Pomocna byłaby szpula zwijająca przewód prostnicy.” 

Opis 
Zolar Photon  to przenośny laser diodowy, który działa na długości fali 810 nm i 

mocy 3 watów. Zalecany do modyfikacji tkanek miękkich i profilaktyki. Urządzenie 

posiada bezprzewodowy pedał nożny i akumulator litowy, który zapewnia od 3,5 do 4 

godzin użytkowania. Laser  Zolar Photon  wyposażony jest w autoklawowalny 

uchwyt, jednorazowe i zginane końcówki, monitor z ekranem dotykowym, 21 

wstępnie ustawionych opcji chronionych hasłem, tryb ciągły lub impulsowy oraz 

wbudowaną technologię nawigacji z wbudowanymi samouczkami. Urządzenie 

wykorzystuje jednorazowe, giętkie końcówki. Każda jednostka zawiera przykładowy 

zestaw końcówek, okulary ochronne, ładowarkę i instrukcję wraz z futerałem. 

Dostępna jest również wersja 10-watowa z możliwością wybielania zębów.  Zolar 

Photon  był oceniany przez ośmiu konsultantów przez okres trzech miesięcy. Ten 

laser do tkanek miękkich otrzymał 96% w ocenie klinicznej. 

http://www.zolartek.com/
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Funkcje sprzętu 
Konsultanci wykorzystywali  Zolar Photon  do różnych procedur na tkankach 

miękkich. Wstępnie ustawione parametry oparte na procedurach klinicznych 

sprawiają, że urządzenie jest bardzo łatwe w konfiguracji i obsłudze. Użytkownicy 

mogą szybko zmienić te ustawienia zgodnie z potrzebą podczas trwania procedury. 

Najczęściej używane przyciski zwiększają moc lub przełączają między trybem 

pulsacyjnym i ciągłym. Menu ekranowe jest nieco skomplikowane, gdy istnieje 

potrzeba zapisania edytowanych wstępnych ustawień. Akumulator i bezprzewodowy 

pedał zwiększają mobilność urządzenia. Jednorazowe końcówki eliminują potrzebę 

dużej szpuli włókna niezbędnej w niektórych urządzeniach. Końcówki jednorazowego 

użytku zawierają długie włókno szklane; niektórzy konsultanci skrócili je w celu 

poprawy ergonomii. Ogółem Zolar Photon wykonuje procedury na tkankach 

miękkich sprawnie i skutecznie. 

Odsetek konsultantów którzy: 

 

 

Procent konsultantów, którzy uważają Zolar Photon za : 
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Funkcje: 

 

Procedury: 

 

 
https://www.dentaladvisor.com/evaluations/zolar-photon/ 
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